părintelui adm. protopopesc tractual Lucian Șepețianu în Kiszetó; având recurenții până în acest termin a se presenta în vre-o Duminecă, ori sêrbătore în biserică din Fadimac, spre a-și arăta desteritatea în cântări, ori cuvântări bisericesci.

Arad, din ședința dela 3/15 Februarie 1895.

*Consistoriul eparchial gr. or. rom. din Arad.*

—□—

Pentru deplinirea definitivă a stațiunei învățătorești dela școla confesională din **Moșnița**, inspectoratul Timișorilor, deverită vacantă prin pensionarea veteranului învățător Vichentie Cerneț, se publică concurs cu termin de **30 de zile dela prima publicare în fôia diecesană „Biserica și Școla.”**